教师发展[2019]5 号

关于召开 2019 年全国中小学（英语）课堂教学改革论坛
暨教学观摩研讨会的通知

各省（自治区、直辖市）、市（地、州、盟）、县（区、旗）教研部门、各学校

各会员单位、各会员：

为了贯彻落实中共中央国务院《关于全面深化新时期教师队伍建设改革的意见》以及《关于深化

教育教学改革全面提高义务教育质量的意见》文件精神，聚焦基础教育阶段教育教学改革，全面提高

教育教学质量，加快推进教育现代化、建设教育强国、办好人民满意的教育，中国教育发展战略学会

教师发展专业委员会经研究决定于 2019年 11月 16日至 19日在江苏省南京市召开 2019年全国中小学

（英语）课堂教学改革论坛暨教学观摩研讨会。现将有关事宜通知如下：

［组织机构］

主办单位：中国教育发展战略学会教师发展专业委员会

协办单位：江苏省中小学教育教学研究室

学术支持：南京师范大学

承办单位：江苏省南京市金陵中学河西分校、江苏省南京市中华中学

［会议主题］

深化课堂教学改革、提升基础教育质量

［会议内容］

专家报告、学术论坛、教学课例交流、教学观摩研讨、论文交流、教学资源展示

（日程表见附件二）。

［与会人员］

1. 教育部和中国教育发展战略学会有关领导

2. 英语教育、教学专家、省市教研员

3. 全国中小学一线英语教师

［会议时间］

1. 2019 年 11 月 16 日至 19 日，11 月 16 日全天报到，17 日至 19 日全天会议，20 日返程；

2. 讲课教师 2019 年 11 月 16 日下午 18 时前报到，19:30 参加讲课教师预备会议。

[会议地点]
江苏省南京市金陵中学河西分校开设开幕式、小学、初中会场，高中会场在中华中学。

[证书发放]
1. 教师专委会向教学观摩课展示教师及指导教师颁发证书；

2. 教师专委会向递交论文会员颁发论文证书；

3. 教师专委会向全程参会教师颁发国家级继续教育学时证书（40 学时）；

4. 中国教育发展战略学会向个人会员颁发会员证书。

［会议费用］

1．会员及会员单位会务费 900 元/人（含资料费），非会员 1200 元/人（含资料费），由中国教

育发展战略学会开具发票，缴费方式包括现场缴费和非现场缴费（银行转账），转账须注明：教师专

委会会务费、学校名称、姓名、纳税人识别号；

2．中国教育发展战略学会会员每人/年交纳 300 元个人会员费，由中国教育发展战略学会开具个

人会费发票；

3. 来自教师专委会扶贫地区（三区三州）的教师免收会议费、资料费，报销食宿费；

4. 与会人员食宿及往返交通费用回本人单位核销；

5. 主办方账户信息：

账户名称：中国教育发展战略学会

开户行：中国工商银行北京长安支行 教师发展专委会二维码

银行账号：0200003309200012972
联行行号：102100000337
［报到地点］珍宝假日酒店(南京凤台南路店)
地址：南京市雨花台区凤台南路 166 号

入住酒店、交通方式及其他注意事项详见附件四。

会议详情请登录中国教育发展战略学会教师发展专业委员会

官方网站 www.csedst.com 查询，或扫描关注“教师发展专委会”

官方公众号，回复[研讨会],获取研讨会讯息及附件。

中国教育发展战略学会教师发展专业委员会秘书处

地 址：北京市海淀区北三环中路 44 号海淀文教产业园 6 号楼 106 室

电 话：010－57109575 13701178829 15510005587
官 网：www.csedst.com 邮 箱：csedst@126.com 邮 编：100088
联系人：姜伟

附件一：2019 年全国中小学（英语）课堂教学改革论坛暨教学观摩研讨会讲课教师细则；

附件二：2019 年全国中小学（英语）课堂教学改革论坛暨教学观摩研讨会日程表；

附件三：2019 年全国中小学（英语）课堂教学改革论坛暨教学观摩研讨会讲课教师候选人推荐表；

附件四：2019 年全国中小学（英语）课堂教学改革论坛暨教学观摩研讨会注意事项；

附件五：中国教育发展战略学会教师发展专业委员会会员登记表。

中国教育发展战略学会教师发展专业委员会

二○一九年七月十八日

2019 年全国中小学（英语）课堂教学改革论坛暨教学观摩研讨会观摩教师回执表

注：

1.此表同一个单位的多位教师可填写一张表格，将所有教师姓名、单位、电话列出即可。

2.此表可在教师发展专业委员会官方网站（www.csedst.com）下载,填写发送至教师专委会邮箱（csedst@126.com）。

3.此表请于 2019 年 11月 8 日前回执，逾期未报恕不能保证安排食宿。

姓 名 性别 职称或职务

电 话 手机

工作单位 传真

联系地址 邮编

所教年级 电子邮箱

可填写多位

参会教师

http://www.csedst.com
mailto:会邮箱（csedst@126.com）。